
ペットボトル飲料水ご寄付の御礼 ご提供ありがとうございました。

本市と災害時相互応援協定を締結している七尾市では、市内全域で水道施設が
被害を受け飲料水が不足していることから、市民の皆さんにペットボトル飲料
水のご寄付をお願いしたところ、総数２５６箱（２リットルペットボトル６本
入り）をご提供いただきました。
七尾市には被災地支援のため、職員を順次派遣しており、ご寄付いただきまし
たペットボトル飲料水は、職員が七尾市に向かう際にお届けいたしました。
皆様のご協力に対し深く感謝申し上げますとともに、今後も被災地の復旧・復
興にご協力を賜りますようお願い申し上げます。
ご寄付いただいた方のご芳名を掲載させていただきます。

 寄付者ご芳名 (敬称略、五十音順)

青山 節子 斉藤 治

浅井 純一 武生府中ロータリークラブ

新井 美紀 南越地区危険物安全協会

石川 賢二 羽柴 ひろ子

越前市職員組合 林 裕子

笠嶋 國昭 福井鉄道株式会社

川端 清治 福鉄商事株式会社

木津 永晶 山下 文子

法人および団体  ５ 件、個人  ２１件（うち匿名希望 １０ 件）

※なお、これまで提供をお願いしていましたペットボトル飲料水の受付は
 ３月２５日をもって終了させていただきました。


